

## Roleski Spółka Jawna

ul. Spacerowa 181a, Zbylitowska Góra  
33-113 Zgłobice



Zbylitowska Góra  
12.05.2021

### Oświadczenie

Szanowni Państwo, Drodzy Konsumentów produktów marki Roleski!

W związku z pojawiającymi się komentarzami i informacjami dotyczącymi produktu marki Roleski „Sos Czosnkowy 300 g” oznakowanego numerem partii: 16.11.2021 L2.C3, w której Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Krakowie ujawnił zawartość glutenu na poziomie przekraczającym dopuszczalną, dla wyrobów oznaczonych jako bezglutenowe, normę pragniemy Państwa zapewnić, iż każdorazowo dokładamy najwyższej staranności przygotowując nasze produkty.

W trosce o zdrowie i dobre samopoczucie nabywców naszych wyrobów zadaliśmy o to, aby w zakładzie produkcyjnym nie były przechowywane składniki zawierające gluten. Podobnie, nie używamy takich składników na żadnym etapie procesu produkcyjnego. Dbamy aby linie produkcyjne przeznaczone do produkcji asortymentu oznaczonego jako „bezglutenowy” były należycie odizolowane w sposób uniemożliwiający nawet przypadkowe zetknięcie się z takimi składnikami.

Przeprowadzone przez nas postępowanie wyjaśniające doprowadziło do wniosku, iż komentowana sytuacja jest efektem dostarczenia przez jednego z naszych dostawców surowca, który mimo posiadania gwarancji „braku zawartości glutenu” zawierał jego śladowe ilości.

Pragniemy zapewnić, iż zgodnie z procedurami obowiązującymi w naszym zakładzie, regularnie zlecamy niezależnym laboratoriom badania wybranych partii naszych produktów, w tym także tych oznaczonych, jako bezglutenowe, pod kątem ich zawartości. Dotychczas nie zdarzyło się, aby w partii produktu, która została wprowadzona na rynek z oznaczeniem „Gluten Free” niezależne laboratoria wykryły białko alergenne glutenu.

W celu wyeliminowania wystąpienia podobnych zdarzeń w przyszłości zlecieliśmy dwóm niezależnym laboratoriom przebadanie wszystkich partii produktów marki Roleski oznaczonych jako produkty bezglutenowe oraz wdrożyliśmy dodatkowe procedury weryfikujące skład surowca dostarczanego nam przez dostawców.

Ponadto zapewniamy wszystkich Konsumentów produktów marki Roleski, że dołożyliśmy i dokładamy wszelkich starań aby wycofać z obrotu wszystkie dostępne produkty, w których Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Krakowie ujawnił zawartość glutenu.

Jednocześnie – w trosce o dobro Konsumentów, którzy nabyli Sos Czosnkowy oznakowany numerem partii: 16.11.2021 L2.C3 – prosimy aby takie osoby skontaktowały się z nami kierując wiadomość na adres: [biuro@roleski.pl](mailto:biuro@roleski.pl)

**ROLESKI**

spółka jawna  
Zbylitowska Góra, ul. Spacerowa 181a  
33-113 ZGŁOBICE  
tel. (14) 631-35-00, fax (14) 631-35-40  
REGON 850511136 NIP 873-25-95-273

**PROKURENT**

*Paweł Kądziołka*  
Paweł Kądziołka



System  
zarządzania  
BRC Food  
IFS Food

www.tuv.com  
ID 9105018674

#### Roleski Spółka Jawna

ul. Spacerowa 181a, Zbylitowska Góra  
33-113 Zgłobice  
NIP: 873-25-95-273, REGON: 850511136

tel. +48 14 631 35 00  
fax. +48 14 631 35 40  
[www.roleski.pl](http://www.roleski.pl)  
email: [biuro@roleski.pl](mailto:biuro@roleski.pl)